Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019                                                                                                             № 29-па
с. Чля

Об утверждении формы перечня налоговых расходов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2.2 Порядка формирования перечня налоговых расходов Члянского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации  Члянского сельского поселения от 01.10.2019 г. № 28-па
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую форму перечня налоговых расходов Члянского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале администрации Члянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Члянского
сельского поселения                                                                             Е.Н. Маркова

4

4

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Члянского сельского поселения

от                            №

Форма

ПЕРЕЧЕНЬ
                                    налоговых расходов Члянского сельского поселения  на ___________________

	№ п/п
	Наименование налога, по которому предусматривается налоговая льгота, освобождение, преференция (налоговый расход)
	Наименование налоговой льготы, освобождения, преференции (содержание налогового расхода)
	Ссылка на положение нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу, освобождение, преференцию (статья, часть, пункт, подпункт)
	Дата начала действия права на налоговую льготу, освобождение, преференцию (налогового расхода)
	Дата прекращения действия налоговой льготы, освобождения, преференции (налогового расхода)
	Период действия налоговой льготы, освобождения, преференции (налогового расхода)
	Условия предоставления налоговой льготы, освобождения, преференции (налогового расхода)
	Целевая категория плательщиков, для которых предусмотрены налоговые льготы, освобождения, преференции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Цель предоставления налоговой льготы, освобождения, преференции (налогового расхода)
	Целевая категория налогового расхода
	Наименование муниципальной программы / направления социально-экономического развития района, целям которого соответствует налоговый расход
	Наименование структурного элемента (подпрограммы) муниципальной программы Члянского  сельского поселения, целям которого соответствует налоговый расход
	Ответственный исполнитель муниципальной программы (подпрограммы) / направления социально-экономического развития района
	Куратор налогового расхода

	10
	11
	12
	13
	14
	15